
 

 

V této tabulce si vyberte sanitární čerpadlo, které nejlépe vyhovuje vašim požadavkům pro odčerpávání odpadních vod.            14.10.2021 
 

Typ 
1. Možnosti použití (při dodržení 

platných norem) 
2. Provozní zatížení 

1. Max. čerpací 
výška v m / průměr 
výtlaku v mm 

Čerpací 
vzdálenost v 

m 

Příkon W / 
napětí V / 

hlučnost dbA 

Teplota 
přitékající 
vody °C / 

váha 
kg/objem 

Čerpadla stojící za WC mísou      

SANIBROY®Silence 1. WC  2. privátní prostory - byt 4 / 28-32 90  550 / 230 / 45 35 / 5,4 

SANIACCESS® 1 1. WC  2. privátní prostory - byt 5 / 32 100 
400 / 220-240 / 

60,9 
35 / 5,8 

 SANITOP® Silence 
1. WC, umyvadlo, pisoár  
2. privátní prostory - byt 

5 / 28-32 100  550 / 230 / 45 35 / 5,4 

SANIACCESS® 2 1. WC, umyvadlo  
2. privátní prostory - byt 

5 / 32 100 
400 / 220-240 / 

60,9 
35 / 5,8 

SANIPRO® Silence 
1. WC, umyvadlo, sprcha, bidet 
2. privátní prostory - byt 

5 / 28-32 100  400 / 230 / 45 40 / 6,4 

SANIACCESS® 3 1. WC, umyvadlo, sprcha, bidet 
2. privátní prostory - byt 

5 / 32 100 
400 / 220-240 / 

60,9 
35 / 6,4 

SANIPLUS® Silence 
1. WC, umyvadlo, bidet, pisoár, sprcha, 
vana 2. privátní prostory - byt 

5 / 28-32 100  400 / 230 / 45 40 / 6,4 

SANIBEST® PRO 
1. WC, umyvadlo, pisoár, bidet, sprcha, 
vana, pračka, myčka, dřez 
2. kolektivní, zátěžové použití 

7 m / 28-32 110  1100 / 230 / 60 90 / 10 

SANIPACK® 
1. závěsné WC, umyvadlo, sprcha, bidet  
2. privátní prostory  - byt 

5 / 28-32 50  400 / 230 / 57 40 / 4,8 

Čerpadla úsporná,  zabudovaná do WC mísy     

SANICOMPACT 43 EcoWO® 
1. WC, umyvadlo   
2. privátní prostory byt 

3 / 32 30  800 / 230 / 61 35 / 23,2 

SANICOMPACT COMFORT® 
1. WC, umyvadlo   
2. privátní prostory byt 

3 / 28-32 30  500 / 230 / 55 35 / 28 

SANICOMPACT PRO EcoWO® 
1. WC, umyvadlo   
2. privátní prostory byt 

3 / 32 30 800 / 230 / x 35 / 29 

Čerpadla úsporná, integrovaná     

 SANIWALL® PRO UP 
1. závěsné WC, umyvadlo, sprcha, bidet  
2. privátní prostory - byt 

5 / 22-32 100  400 / 230 / x  
35 / 5,6-bez 

konstr. 

Čerpadla pro odpadní vodu bez WC     

SANIVITE®Silence 
1. vana, sprcha, umyvadlo, myčka, 
pračka, dřez  2. privátní prostory - byt 

5 / 28-32 50  360 / 230 / 36 90 / 6,3 

SANIACCESS® Pump 1. vana, sprcha, umyvadlo, myčka, 
pračka, dřez  2. privátní prostory - byt 

5 / 32 50 
400 / 220-240 / 

60,9 
65 / 6,4 

SANISPEED®Silence 
1. vana, sprcha, umyvadlo, myčka, 
pračka, dřez 
2. privátní prostory -  zvýšené nároky 

7 / 28-32 70 360 / 230 / 36 90 / 6,4 

SANICONDENS®Pro N 
1. Klimatizační, chladící, vysoušecí 
jednotky 
2. privátní, komerční prostory 

4,5 / 10x1 50 60 / 230 / 30 35 / 1,9 

SANICONDENS® Best Flat 
1. Klimatizační, chladící, vysoušecí 
jednotky, kondenzační kotle 
2. privátní, komerční prostory 

4,5 / 10x1 50  60 / 230 / 30 35 / 2,6 

SANICONDENS® Mini 
1. Klimatizační, chladící, vysoušecí 
jednotky 
2. privátní, komerční prostory 

2 /  8/11 20 
35 / 220-240 / 
méně než 45 

Max.80 po 
dobu 90s. / 

1,3 

SANICONDENS® CLIM Deco 
1. Klimatizační jednotky 
2. privátní, komerční prostory 

6 / 8/10 x  16 / 220-240 / x 35 / 2,6 

SANICONDENS® CLIM Pack 1. Klimatizační jednotky 
2. privátní, komerční prostory 

2 /  4/6 x 
19 / 220-240 / 
méně než 21 

Max.70 po 
dobu 5min. 

/ x 

SANICONDENS® CLIM Mini S 
1. Klimatizační jednotky 
2. privátní, komerční prostory 

6 / 8/10 14  22 / 220-240 / x 
Max.70 / 5 

min. / x 

SANINEUTRAL®  
1. Klimatizační, chladící, vysoušecí 
jednotky, , kondenzační kotle 
2. privátní, komerční prostory 

x / 40 x  x / x / x 40 / x 

SANISHOWER® 
1. umyvadlo, sprcha, pisoár 
2. privátní prostory - byt 

4 / 28-32 50 250 / 230 / 40 40 / 3,5 



 

 

SANISHOWER®Flat 
1. umyvadlo, sprcha-min.výška vaničky 
8cm. 
2. privátní prostory - byt 

3 / 28-32 20 
250 / 220-240 / 

40 
40 / 3,7 

SANIFLOOR®+1,2,3 
1. 1.keramická podlaha, 2.vynilová 
podlaha, 3.plochá vanička 
2. privátní prostory - byt 

3 / 28-32 
sací výška 30cm, 

vzdálenost 3m 
30 

400 / 220-240 / 
xx 

35 / xx 

SANICOM® 1 N 
1. vana, sprcha, umyvadlo, myčka, 
pračka, dřez 
2. komerční prostory – intenzivní využití 

8 / 32 80 695 / 230 / x 80 / 10 

SANICOM® 2 N 

1. vana, sprcha, umyvadlo, myčka, 
pračka, dřez 
2. větší komerční prostory – intenzivní 
využití 

11 / 50 110 
2x 1500 / 220-

240 / x 
35 / 90-

5min. / 10 

UFB® 200/30/35/40 1. podlahová vpust 
2. privátní prostory - byt 

7,5/11/10 / 32  
300/850/850 / 
220-240 / x 

40 / 90-
5min. / x 

Čerpadlo pro rodinný dům včetně možnosti připojení WC     

SANIPUMP® Grinder 

Ponorné čerpadlo s řezacím nožem ProX 
K2 

1. Zařizovací předměty rodinného domu – 
záchody, vany, sprchy, umyvadla, pračky, 
myčky, dřezy, bidety, pisoáry 
2. privátní, malé komerční prostory – 
rodinný dům pro 5 až 6 osob 

13 / 40 130 
1500 / 220-240/ 

70 
40 / 70-

5min. / 13 

SANICUBIC® 2 CLASSIC NM 
SANICUBIC® 2 Pro Smart NM 

1. Zařizovací předměty rodinného domu – 
záchody, vany, sprchy, umyvadla, pračky, 
myčky, dřezy, bidety, pisoáry 
2. privátní, malé komerční prostory – 
rodinný dům pro 5 až 6 osob 

11 / 50 110 
3000 (2x1500) / 

230 / x 

40 / 70-
5min. / 

35,5/ 45l 

SANICUBIC® 1 NM  
SANICUBIC® 1 WP NM 

1. Zařizovací předměty malého rodinného 
domu – záchody, vany, sprchy, umyvadla, 
pračky, myčky, dřezy, bidety, pisoáry 
2. privátní prostory – malý rodinný dům 
pro 4 osoby 

11 / 50 110 
1500 / 220-240 / 

x 

40 / 70-
5min. / 

19,8/26,7/ 
32l 

SANICUBIC® 1 VX  
SANICUBIC® 2 VX 
SANICUBIC® 2 VX TRI 

1. záchody, vany, sprchy, umyvadla, 
pračky, myčky, dřezy, bidety, pisoáry 
2. bytové domy, restaurace, penziony, 
obchodní centra, hotely, veřejná zařízení, 
průmyslové provozy. 

10 / 100/80 100 
2000/4000 

(2x2000) / 220-
240/400 / x 

40 / 70-
5min. / 102 

/ 55/120l 

SANICUBIC® 1 GR  
SANICUBIC® 2 GR 

1. záchody, vany, sprchy, umyvadla, 
pračky, myčky, dřezy, bidety, pisoáry 
2. bytové domy, restaurace, penziony, 
obchodní centra, hotely, veřejná zařízení, 
průmyslové provozy. 

22/25/35/39 / 50 17m3/hod 
2100/3900 / 
230/400 / x 

55 / 70-
5min. / 

64/68/137/ 
144 / 

55l/150l 

SANICUBIC® 1 SC  
SANICUBIC® 2 SC 

1. záchody, vany, sprchy, umyvadla, 
pračky, myčky, dřezy, bidety, pisoáry 
2. bytové domy, restaurace, penziony, 
obchodní centra, hotely, veřejná zařízení, 
průmyslové provozy. 

10/13/18/22 / 100/80 
120/140/160/
165m3/hod 

4000/5500/6300/
8700 / 400 / x 

55 / 70-
5min. / 

137/144/ 
210/220/ 
225/240 / 

480l 
* Použití čerpacích zařízení SFA SANIBROY®  je možné pouze pro zařizovací předměty uvedené v tabulce (tj. nikoli podlahové vpusti, výlevky apod.), kombinaci napojení zařizovacích předmětů upřesňuje norma ČSN EN 12050-3 

(SANIPLUS® Silence, SANIBEST® PRO) 

 
Milan Hurt Specializovaný servis, instalace a prodej francouzských sanitárních čerpadel SFA SANIBROY®, SANILIFE® a SETMA® 

web: www.sanitarni-cerpadla.cz   e-mail: SFA.SANIBROY.EU@gmail.com   tel.: 601 21 86 77  Adresa servisní dílny: Nádražní 180, Praha Líbeznice  
android: https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.jhg.sfasanibroy&hl=cs již 25 let opravujeme a prodáváme profesionální čerpadla SFA SANIBROY® !!!ekologické je opravovat!!! 

 
Údržba sanitárních čerpadel SFA SANIBROY® 

 
V souladu s normou EN 12056-4 musí být na čerpacích stanicích zajištěna údržba a oprava takovým způsobem, aby mohlo dojít k 
řádné likvidaci odpadních vod a včasné detekci a odstranění poruch. Správný provoz čerpacích stanic musí být kontrolován 
uživatelem jednou měsíčně a to pozorováním nejméně dvou provozních cyklů. Vnitřní část nádrže by měla být pravidelně 
zkontrolována a popřípadě by měla být odstraněna usazenina, zejména kolem snímače hladiny. V souladu s normou EN 12056-4 
musí údržbu čerpací stanice provádět kvalifikovaný personál. 
 
Následující intervaly by neměly být překračovány:  
• 3 měsíce pro čerpací stanice pro průmyslové použití 
• 6 měsíců pro čerpací stanice pro malé komunity 
• 1 rok pro domácí čerpací stanice 
 
Smlouva o údržbě 
 
Stejně jako u všech technických vysoce výkonných zařízení musí být čerpací stanice SFA SANIBROY® udržovány, aby byla 
zajištěna udržitelná úroveň výkonu. Doporučujeme uzavřít smlouvu o údržbě s kvalifikovanou firmou, která provádí pravidelné 
kontrolní a údržbářské práce. Pro více informací, objednávky uzavření smlouvy, nebo objednávky opravy nás kontaktujte na 
telefonním čísle +420601218677. 

 


